o fornecimento de papel, pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses conforme Termo de Referência anexo deste 

Edital. 

2.2 Por força do disposto no art. 27, inciso XXI, da Constituição do Estado do Paraná, fica fixado o preço máximo 

deste certame no valor de R$ 98.050,00 (Noventa e oito mil e cinquenta reais).  

2.3 Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no Compras Governamentais 

e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas. 

2.4 A proposta que consignar valor máximo superior ao fixado no item 2.2 deste Edital será desclassificada.